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Il menu di Officina Gastronomica di Reggio Emilia comprende circa 15 vari menu e bevande. Mediamente
paghi circa 16 € per un piatto / una bevanda. Officina Gastronomica € un ristorante situato a Reggio Emilia, in
Via Viale Leopoldo Nobili, 2/c. Il locale ha ricevuto un punteggio di 92 sul nostro aggregatore di recensioni
online, lo Sluurpometro. E apprezzato per i suoi tavoli all'aperto, 'atmosfera accogliente e informale, la presenza
di piatti vegetariani e la sua adattabilita sia ai bambini che ai gruppi. Le specialita del ristorante sono di cucina
italiana e offre sia pranzi che cene. Oltre a cio, ha la comaodita di un parcheggio in strada.
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Piatli Princivali

CASA DOLCE CASA 12 €

[ ]
Riso
RISOTTO

Specialitd Tealiane

CACIO E PEPE

PASTA FRESCA 15 €
AL FORNO

fintipasto

TONNO IN APPENNINO 16 €

PENSANDO A PIERRE DE

RONSARD 3¢

Primo
AL SALTO SICULO
GRAZIE NONNE

Secondi
OLTREOCEANO... UNA MUCCA
FACEVA MU..

CUOCO DISTRATTO.. CHE
SPETTACOLDO...

CLASSICO NON DIMENTICATO

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA
DOLCE

14 €

11 €

19 €

19 €

22 €
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